

بسمه تعالی

## راهنمای ثبت نام پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۸ دانشگاه تهران

ضمن عرض تبریک ، خیر مقدم و آرزوی یک دوره تحصیلی موفق برای پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ در دانشگاه تهران ، توجه پذیرفته شدگان محترم را به نکات ضروری در مورد نحوه ثبت نام الکترونیکی ، مدارک مورد نیاز ، زمان و محل تحویل مدارک ضروری و انتخاب واحد جلب می نماید :

### الف ) مقررات ثبت نام :

- ۱- ثبت نام الکترونیکی کلیه پذیرفته شدگان الزامی است .
- ۲- پذیرفته شدگان محترم می توانند جهت ثبت نام الکترونیکی به نشانی : [reg.ut.ac.ir](http://reg.ut.ac.ir) مراجعه و وارد سامانه شوند. (راهنمایی های لازم برای چگونگی ثبت نام در نشانی مذکور وجود دارد.)
- ۳- بازه زمانی ثبت نام الکترونیکی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته از روز چهارشنبه: مورخ ۲۰ / ۶ / ۱۳۹۸ الی روز جمعه مورخ ۲۲ / ۶ / ۱۳۹۸ و ثبت نام حضوری از روز شنبه ۲۳ / ۶ / ۱۳۹۸ الی روز دوشنبه ۲۵ / ۶ / ۱۳۹۸ می باشد.
- ۴- محل ارائه مدارک تحصیلی و برنامه زمانی ثبت نام حضوری در سامانه ( به نشانی [reg.ut.ac.ir](http://reg.ut.ac.ir) ) قرار داده شده است و کلیه پذیرفته شدگان لازم است برای ارائه اصل مدارک و ثبت نام حضوری ، به پردیس / دانشکده / مرکز / موسسه محل قبولی در روز های تعیین شده به محل ثبت نام مراجعه نمایند .
- ۵ - مدرک / گواهی مربوط به پذیرفته شدگان شاهد و ایثارگر ( با استفاده از سهمیه / بدون استفاده از سهمیه ) در هنگام ثبت نام الکترونیکی باید بارگذاری و سپس اصل در هنگام ثبت نام حضوری باید ارائه شود .
- ۶- پذیرفته شدگان برای اخذ تاییدیه مدرک قبلی ( کارشناسی ) باید با مراجعه به اداره آموزش پردیس / دانشکده محل قبولی نسبت به دریافت نامه درخواست تاییدیه تحصیلی خود اقدام نمایند. در صورت عدم وصول تاییدیه تحصیلی ، ثبت نام در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ امکان پذیر نخواهد بود .

ب) جدول شهریه پذیرفته شدگان : دوره های نوبت دوم و روزانه شهریه پرداز و مجازی مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۸ دانشگاه تهران :

۶- شهریه مصوب هیات امنای دانشگاه برای ورودی های سال ۱۳۹۸ به شرح ذیل می باشد ، پذیرفته شدگان لازم است مبلغ علی الحساب را در زمان ثبت نام الکترونیکی پرداخت نمایند.

شهریه دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد - سال تحصیلی ۱۳۹۸-۱۳۹۹					
دوره	گروه آموزشی	شهریه ثابت	متغیر نظری	متغیر عملی	پایان نامه
نوبت دوم	علوم انسانی و علوم رفتاری	۹,۷۲۶,۵۳۳	۱,۷۲۴,۱۸۹	۲,۵۹۲,۸۶۵	۶,۴۷۵,۵۸۱
	سایر گروهها	۱۰,۷۹۲,۶۳۵	۲,۵۹۲,۸۶۵	۳,۸۸۲,۷۱۶	۶,۴۷۵,۵۸۱
آموزشهای الکترونیکی (مجازی)	علوم انسانی و علوم رفتاری	۸,۷۵۲,۵۶۴	۲,۵۰۱,۷۸۶	۲,۵۰۱,۷۸۶	
	سایر گروهها	۹,۷۰۰,۲۱۰	۳,۱۲۷,۲۳۲	۳,۱۲۷,۲۳۲	
مبنای شهریه واحدهای جبرانی روزانه و نوبت دوم و مجازی براساس تعرفه شهریه دانشجویان مقطع کارشناسی و مطابق مقررات مربوط محاسبه خواهد شد.					

شهریه دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد پردیس های کیش ، البرز و ارس - سال تحصیلی ۱۳۹۸-۱۳۹۹						
گروه های آموزشی	شهریه ثابت	واحد نظری	واحد عملی	جبرانی نظری	جبرانی عملی	پایان نامه
علوم انسانی و علوم رفتاری	۳۸,۲۲۱,۷۲۲	۳,۸۲۲,۱۷۲	۴,۸۶۴,۵۸۳	۲,۰۸۴,۸۲۱	۳,۱۲۷,۲۳۲	۹,۵۵۵,۴۳۱
سایر گروهها	۴۶,۹۰۸,۴۷۷	۳,۸۲۲,۱۷۲	۴,۸۶۴,۵۸۳	۲,۰۸۴,۸۲۱	۳,۱۲۷,۲۳۲	۹,۵۵۵,۴۳۱
شهریه دانشجویان متقاضی میهمان از سایر دانشگاهها در کلیه واحدهای دانشگاه با تایید کمیسیون موارد خاص معادل تعرفه های جدول فوق محاسبه خواهد شد.						
شهریه دانشجویان ایرانی انتقالی از خارج در کلیه واحدهای دانشگاه معادل تعرفه پردیس های خودگردان محاسبه خواهد شد.						
شهریه دانشجویان پذیرفته شده در دوره های مشترک سال ۱۳۹۸ معادل شهریه پردیس های اقماری محاسبه می گردد.						

• توجه: شهریه پرداختی به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.

۷- پذیرفته شدگان شاهد و ایثارگر با استفاده از سهمیه در دوره نوبت دوم ، مجازی با توجه به پرداخت شهریه ایشان در قالب سنوات مجاز دوره تحصیلی توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران و پیگیری از طریق اداره کل شاهد و ایثارگر دانشگاه، از پرداخت شهریه معاف هستند.

۸- پذیرفته شدگان شاهد و ایثارگر با استفاده از سهمیه در دوره روزانه شهریه پرداز پردیس بین المللی کیش و پردیس البرز با توجه به پرداخت بخشی از شهریه ایشان ( طبق تعرفه مربوط ) در قالب سنوات مجاز دوره تحصیلی توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران و پیگیری از طریق اداره کل شاهد و ایثارگر دانشگاه ، از پرداخت شهریه معاف هستند.

۹- برای پذیرفته شدگان شاهد و ایثارگر بدون استفاده از سهمیه در آزمون ، لازم است پس از ثبت نام الکترونیکی بلافاصله مدرک / گواهی شاهد و ایثارگری خود را از طریق پست الکترونیکی اداره کل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر ( [amoozesh\\_shahed@ut.ac.ir](mailto:amoozesh_shahed@ut.ac.ir) ) ارسال و اطلاعات خواسته شده را تکمیل نمایند . در صورت تایید اداره مذکور شهریه از آنان دریافت نمی شود . بر این اساس پس از ثبت نام حضوری با ارایه اصل مدرک شاهد و ایثارگری به اداره کل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه نیز مراجعه نمایند .

### ج ( موارد مربوط به وضعیت نظام وظیفه طبق مقررات مندرج در دفترچه شماره ۱ راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون سال ۱۳۹۸ :

۱۰- دارا بودن اصل برگ اعزام به خدمت مدت دار

۱۱- دارا بودن اصل کارت پایان خدمت هوشمند یا کارت هوشمند معافیت دائم ( کفالت ، پزشکی ، ... ) ، و بارگذاری در سامانه ثبت نام.

۱۲- متولدین سال ۱۳۵۴ و قبل از آن ، این قبیل مشمولان باید پس از اعلام قبولی در زمان ثبت نام کارت معافیت دائم. ( معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری و ... ) را ارائه نمایند.

۱۳- مشمولان دارای برگ معافیت موقت بدون غیبت ( پزشکی ، کفالت و سایر ... ) در مدت اعتبار آن .

۱۴- اصل موافقت نامه رسمی از اداره عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای پرسنل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و اصل موافقت نامه رسمی از یگان مربوط برای پرسنل ارتش ، وزارت دفاع و نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران .

۱۵- طلاب علوم دینی دارنده مدرک کارشناسی دارای معافیت تحصیلی حوزه، که اشتغال به تحصیل همزمان آنها در دانشگاه با حوزه مورد تایید مرکز مدیریت حوزه های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه های علمیه خراسان و اصفهان واقع شود می توانند از معافیت تحصیلی حوزه استفاده کنند . ثبت نام اینگونه پذیرفته شدگان منوط به ارائه موافقت نامه ادامه تحصیل از یکی مراکز فوق می باشد. ادامه تحصیل آنان نیز در نیمسال های بعدی باید هماهنگ شود . بدیهی است در صورت کتمان موضوع به محض اطلاع در هر مرحله از ادامه تحصیل وی جلوگیری به عمل خواهد آمد و حق هیچگونه اعتراضی را ندارد .

۱۶- پذیرفته شدگانی که در حال انجام خدمت نظام وظیفه هستند، لازم است به هنگام ثبت نام حضوری، نامه همزمان ترخیص از خدمت و درخواست معافیت تحصیلی را از پردیس/ دانشکده محل قبولی دریافت و به پلیس +۱۰ مراجعه نمایند. پس از اخذ تاییدیه همزمان ترخیص و معافیت تحصیلی از نظام وظیفه، نسبت به ثبت نام حضوری خود اقدام نمایند. در غیر این صورت ثبت نام پذیرفته شدگان در حین خدمت سربازی به هیچ وجه امکان پذیر نمی باشد.

#### د) تکمیل فرم های ثبت نام و تایید در سامانه ثبت نام :

۱۷- **تعهذنامه آموزش رایگان** و مقررات ثبت نام برای پذیرفته شدگان دوره روزانه ( فرم الف )

۱۸- **تعهذنامه مقررات ثبت نام** برای پذیرفته شدگان دوره های روزانه روزانه نوبت دوم و روزانه شهرییه پرداز و مجازی و ... ( فرم ب )

۱۹- **رویت و تکمیل مرامنامه انضباطی دانشجویان دانشگاه** ( مربوط به شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه )

۲۰- **تکمیل تعهذنامه ثبت نام در سامانه ثبت نام**، ویژه پذیرفته شدگان ( اتباع خارجی ) فرم شماره ۶

#### \* تذکرات مهم :

۱- بر اساس مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تحصیل همزمان دانشجوی **ممنوع می باشد**. هر زمان مشخص شود که دانشجوی، تحصیل همزمان بدون مجوز داشته ازادامه تحصیل محروم خواهد شد و حق هرگونه اعتراضی از وی سلب می گردد.

۲- پذیرفته شدگانی که **اصل دانش نامه** را دریافت کرده اند هنگام ثبت نام حضوری موظف هستند **تصویر برابر اصل آن** توسط دفترخانه یا دانشگاه صادر کننده مدرک را ارائه دهند.

۳- بارگذاری تمامی مدارک خواسته شده با توجه به شرایط پذیرفته شده الزامی است. در صورت نقص مدارک یا اسکن مدارک غیرمربوط، ثبت نام وی لغو می گردد.

۴- تایید نهایی ثبت نام پذیرفته شدگان دوره های؛ نوبت دوم، روزانه شهرییه پرداز و مجازی (غیر شاهد و ایثارگر) منوط به واریز شهرییه تعیین شده می باشد.

۵- طبق بخشنامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حضور تمامی پذیرفته شدگان در **برنامه پایش سلامت طبق برنامه زمانبندی مربوط** پس از ثبت نام حضوری و مراجعه به سامانه جامع آموزش برای تکمیل پرسشنامه و اخذ نوبت معاینه الزامی است. ثبت نام و انتخاب واحد نیمسال بعدی منوط به شرکت در برنامه پایش سلامت می باشد

۶- طبق مقررات ثبت نام آزمون سال ۱۳۹۸ در صورت **مغایرت تاریخ دانش آموختگی** ( دانش آموختگی پس از ۱۳۹۸/۶/۳۱ )، قبولی پذیرفته شده لغو می گردد.

- ۷- چنانچه معدل پذیرفته شده با اطلاعات پرتال مغایرت داشته باشد (معدل گواهی ارائه شده، از معدل اعلامی به سازمان سنجش آموزش کشور کمتر باشد) ثبت نام موقت انجام می شود ولی ادامه تحصیل و تایید پذیرش نهایی پذیرفته شده، منوط به اظهار نظر سازمان سنجش آموزش کشور خواهد بود.
- ۸- تاییدیه تحصیلی مقطع قبلی باید توسط آن پردیس / دانشکده درخواست و دانشجو موظف به پیگیری تا وصول آن می باشد
- ۹- کلیه پذیرفته شدگان مشمول خدمت نظام وظیفه، موظف هستند در اسرع وقت پس از ثبت نام حضوری برای اخذ معافیت تحصیلی از طریق پلیس + ۱۰ اقدام نمایند. در صورت عدم وصول تاییدیه معافیت تحصیلی تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸، ثبت نام در نیمسال بعدی امکان پذیر نخواهد بود.
- ۱۰- در صورتی که تعداد متقاضیان ادامه تحصیل در دوره های پردیس بین المللی کیش و پردیس البرز به حدنصاب نرسد، پذیرفته شدگان مربوط جهت تعیین تکلیف و ادامه تحصیل در اولویت های بعدی سازمان سنجش آموزش کشور معرفی خواهند شد.
- ۱۱- لازم است پس از اخذ کارت دانشجویی در هنگام ثبت نام حضوری در نگهداری کارت دانشجویی خود دقت نمایید. در صورت مفقود شدن یا درخواست هرگونه تغییرات صدور مجدد کارت، منوط به طی مراحل و پرداخت هزینه مربوط خواهد بود.
- ۱۲- پذیرفته شدگان محترم می توانند پس از مطالعه دقیق راهنمای ثبت نام در صورت وجود سؤال و ابهام (اشکالات فنی سامانه، برنامه انتخاب واحد، زمان دقیق حضور، مدارک تحصیلی لازم، امور نظام وظیفه و معافیت تحصیلی، شهریه و ...) از طریق پست الکترونیکی به نشانی: [reg@ut.ac.ir](mailto:reg@ut.ac.ir) جهت رفع مشکل ارتباط برقرار نمایند.

### **مدارک مورد نیاز برای ثبت نام الکترونیکی و بارگذاری در سامانه ثبت نام**

- ۱- صفحه اول و دوم شناسنامه (در صورت وجود توضیحات صفحه آخر شناسنامه)
- ۲- کارت ملی (پشت و رو)
- ۳- دانشنامه یا گواهی موقت کارشناسی که در آن معدل دوره کارشناسی قید شده باشد، نامه معرفی به نظام برای افراد مشمول نظام وظیفه مورد قبول می باشد.
- ۴- فرم مخصوص میانگین تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره های کارشناسی ویژه پذیرفته شدگانی که در زمان ثبت نام آزمون، دانشجوی سال آخر بوده و تا تاریخ ثبت نام الکترونیکی موفق به دریافت مدرک تحصیلی خود نشده اند و تا تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند، لازم است همان فرم را با تاریخ تعیین شده (۱۳۹۷/۱۱/۳۰) در سامانه ثبت نام بارگذاری نمایند.
- توضیح: دانش آموختگان کارشناسی قبل از تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ موظف هستند گواهی موقت فارغ التحصیلی یا دانشنامه خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
- ۵- حکم مرخصی سالانه یا موافقت نامه کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع با ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شده، ویژه شاغلین در موسسات و دواير دولتی.

- ۶- مجوز تحصیل همزمان طلاب حوزه های علمیه سراسر کشور ( مشمول خدمت نظام وظیفه برای استفاده همزمان از معافیت تحصیلی ) از مرکز مدیریت حوزه های علمیه خراسان یا اصفهان
- ۷- کارت پایان خدمت هوشمند یا کارت هوشمند معافیت دائم ( پزشکی ، کفالت و ... ) / برگ اعزام به خدمت مهلت دار / نامه یا مجوز مربوط برای متعهدین خدمت در سازمان ها / سایر موارد مربوط به افراد مشمول نظام وظیفه
- ۸- مدرک معتبر سطح ۲ ( تایید شده توسط حوزه های علمیه قم و خراسان ) برای فضلا و طلاب حوزه های علمیه ، پذیرفته شده در گروه علوم انسانی با تاریخ فارغ التحصیلی حداکثر ۱۳۹۸/۶/۳۱
- ۹- مدرک / گواهی پذیرفته شدگان شاهد و ایثارگر ( با استفاده از سهمیه ایثارگری / بدون استفاده از سهمیه ایثارگری )

### **مدارک مورد نیاز برای ثبت نام حضوری**

لازم است پذیرفته شدگان عزیز اصل مدارک فوق را به همراه تصویر برابر اصل شده دانشنامه توسط دفترخانه یا دانشگاه صادر کننده مدرک ( برای افرادی که اصل دانشنامه خود را دریافت کرده اند ) در روز ثبت نام حضوری برای تطبیق با مدارک بارگذاری شده و سایر اقدامات بعدی در محل ثبت نام ( برای مشاهده نشانی پردیس ها / دانشکده ها به سایت معاونت آموزشی مراجعه شود ) به کارشناسان مربوط تحویل دهند .

با آرزوی موفقیت

معاونت آموزشی دانشگاه تهران

اداره کل خدمات آموزشی